DELIBERAÇÃO Nº 004/2021 - CONSEPIR/PR

 O Conselho Estadual O Conselho Estadual de Promoção de Igualdade Racial
- CONSEPIR/PR, reunido extraordinariamente no dia 12 de Agosto de 2021;

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação da  Lei  Orçamentária  Anual  do  Fundo  Estadual  de
Políticas de Promoção da Igualdade Racial –FUNDEPPIR, para o ano de 2022.

Art.  2º O Projeto  da Lei  Orçamentaria  Anual  do FUNDEPPIR de 2022,  foi
organizado  de  acordo  com  o  teto  orçamentário  estabelecido  no  valor  de  R$
1.165.190,00 (um milhão cento e sessenta e cinco mil e cento e noventa reais), com
a possibilidade de revisão e alteração no mês de julho de 2022.

Art. 3º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 12 de Agosto de 2021.

Saul Dorval
  Presidente do CONSEPIR/PR

Deliberação 004/2020 – CONSEPIR/PR – Dioe 11002 nº  de 19/08/2021.